DESENVOLVIMENTO, DESIGNER E ALIMENTAÇÃO DE WEBSITE  

Contratante: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE SANTO 
ANTONIO DE POSSE – IPREM POSSE 

Contratado: ÉDER DA SILVA RIBEIRO 08625920624 

Duração do Contrato: 12 (doze) MESES – 02/04/2018 à 01/04/2019 

Valor do Contrato: R$6.600,00 (Seis mil e seiscentos reais) 

Despesa: 3.3.90.39 – Outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica. 

Assinatura do Contrato: 02 de Abril de 2018 

Santo Antonio de Posse, 20 de Abril de 2018 

RONALDO CARLOS DE SOUZA 

Diretor Presidente